



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2023 г. № 502-пр
г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 17 мая 2007 г. № 100-пр "О перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения"

В соответствии с положениями Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Хабаровского края, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 17 мая 2007 г. № 100-пр "О перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения", следующие изменения:

1) графу 2 пункта 24 раздела "Верхнебуреинский муниципальный район" изложить в следующей редакции: "16,505 км – 3 категория; 53,982 км – 4 категория; 121,528 км – 5 категория; 3,55 км – автозимник";

2) в разделе "Комсомольский муниципальный район":

а) в пункте 56:

- в графе 3 цифры "27:22:0000000:1887" заменить цифрами "27:00:0000000:10261";

- в графах 6, 7 цифры "4,525" заменить цифрами "3,317";

б) в строке "Итого по Комсомольскому муниципальному району":

- в графе 6 цифры "448,242" заменить цифрами "447,034";

- в графе 7 цифры "97,526" заменить цифрами "96,318";

3) в разделе "Муниципальный район имени Полины Осипенко":

а) пункты 97, 99 признать утратившими силу;

б) в строке "Итого по муниципальному району имени Полины Осипенко":

- в графе 6 цифры "137,136" заменить цифрами "125,696";

- в графе 7 цифры "2,396" заменить цифрами "1,696";

- в графе 8 цифры "134,74" заменить цифрами "124";

4) в разделе "Солнечный муниципальный район":

а) в пункте 109:

- графу 2 изложить в следующей редакции: "42,1 км – 3 категория; 240,423 км – 4 категория; 51,2 км – 5 категория; 9,13 км – автозимник";
- в графе 3 цифры "27:00:0000000:131" заменить цифрами "27:00:0000000:10261";
- в графе 7 цифры "26,275" заменить цифрами "27,28";
- в графе 8 цифры "307,448" заменить цифрами "306,443";
- в) в строке "Итого по Солнечному муниципальному району":
- в графе 7 цифры "58,808" заменить цифрами "59,813";
- в графе 8 цифры "323,21" заменить цифрами "322,205";
- 5) в разделе "Ульчский муниципальный район":
- а) графу 2 пункта 116 изложить в следующей редакции: "4";
- б) пункт 117 признать утратившим силу;
- в) в строке "Итого по Ульчскому муниципальному району":
- в графе 6 цифры "554,171" заменить цифрами "552,811";
- в графе 8 цифры "462,038" заменить цифрами "460,678";
- б) в строке "Всего":
- а) в графе 6 цифры "3 638,394" заменить цифрами "3 624,386";
- б) в графе 7 цифры "1 066,13" заменить цифрами "1 065,227";
- в) в графе 8 цифры "2 367,729" заменить цифрами "2 354,624".

Губернатор, Председатель
Правительства края



М.В. Дегтярев